
Pozvánka 
 

na seminář pracovní skupiny „Plánování a rozvoj sítí“ sekce č. 5 ČK CIRED 
 
Termín konání: 3 – 4. 9. 2024 (úterý – středa) 
 
Místo:    Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí 92 

Pivovarský dvůr se nachází v obci Zvíkov, na soutoku řek Vltavy a Otavy, 
přibližně 15 km severně od Písku. Popis cesty najdete v přiloženém souboru. 
Další informace lze nalézt na https://pivovar-zvikov.cz/cs/pivovar-zvikov/. 

 
Organizátor semináře:  EG.D, a.s., region Západ 

Kontaktní osoba:  Ing, Viktor Blažek 
Mobil: +420 724 570 765 
e-mail: viktor.blazek@egd.cz 

 
Program jednání: 
Úterý 3. 9. 2024 
12:00 – 13:00 Oběd 
13:30 – 15:30 Výpočty sítí na hladině nn (ČEZd, EG.D, PREDi, VSD) 
15:30 – 16:00 Přestávka 
16:00 – 17:45 Výpočty sítí na hladině nn – pokračování 

Nastavování odboček na DTS vn/nn (SSD, EG.D) 
18:00 – 18:30 Večeře 
20:00  Diskuse, společenský večer 
 
Středa 4. 9. 2024 
7:45 – 8:15 Snídaně 
8:30 – 10:00 Velké nabíjecí huby (VSD, PREDi) 

BIM – proces vytváření a správy dat o stavbě během jejího životního cyklu (PREDi) 
Kompenzovaná sieť a vplyv vyšších harmonických na hodnotu uzemnenia 
odpojovačov (ZSD) 

10:00 – 10:30 Přestávka, uvolnění pokojů 
10:30 – 11:30 SF6 free rozváděče – přechod na novou technologii z pohledu koncepce sítě (PREDi) 

 Příprava konference ČK CIRED v Českých Budějovicích (EGÚ Brno) 
11:30 – 12:30 Oběd 
12:30  Ukončení semináře 
 
Svoji účast pro zajištění ubytování a stravování prosím nahlaste do pátku 23. 8. 2024 do 14 hodin 
na výše uvedenou e-mailovou adresu a v kopii na adresu jaroslav.sabata@egubrno.cz. 
 
Účastníci semináře si hradí cestovní výlohy. Ubytování a strava je hrazena z prostředků ČK CIRED pro 
individuální členy, dva zástupce kolektivních členů a zástupce licencovaných distributorů (u nich není 
počet zástupců limitován). 
 
 
V Brně dne 30. 7. 2024 
Ing. Jaroslav Šabata 

https://pivovar-zvikov.cz/cs/pivovar-zvikov/
mailto:viktor.blazek@egd.cz
mailto:jaroslav.sabata@egubrno.cz

